
Číslo smlouvy objednatele: 2015/SITMP/0271 
Číslo smlouvy poskytovatele: 

 

Smlouva o kontrolní činnosti a školení zaměstnanců 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ: 663 627 17 
bankovní spojení: xxx 
Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 
(dále jen objednatel) 

a 

Pavel Haniger 
se sídlem: Dolany 96, 33901, Klatovy 
 
IČ: 72254432 
bankovní spojení: xxx 
jednající: Pavel Haniger 
(dále jen poskytovatel, nebo kontrolor) 
(objednatel a poskytovatel dále též společně označování jako smluvní strany) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 2652 a násl. a v souladu s 
ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, tuto smlouvu o kontrolní 

činnosti a školení zaměstnanců 

1. ÚČEL SMLOUVY 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem úpravy vzájemných práv a povinností pro řešení a 
poskytování předmětu této smlouvy. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Předmětem této smlouvy je provedení periodické kontroly elektrických zařízení objednatele 

poskytovatelem a periodického proškolení zaměstnanců objednatele poskytovatelem v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou a přílohou číslo 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
souhlasí s tím, aby podle této smlouvy poskytovatel provedl pro objednatele odbornou a 
nestrannou kontrolu a školení zaměstnanců a to: 
2.1.1. Zajištění elektrorevize elektrických spotřebičů, ručního elektrického nářadí a drobného 

elektrozařízení na základě seznamu dodaného poskytovateli objednatelem. Po provedení 
elektrorevize, předá poskytovatel objednateli kontrolní osvědčení v elektronické verzi. 

2.1.2. Zajištění elektrorevize elektrické instalace budov objednatele a případně dalších objektů, 
které budou poskytovateli uvedeny objednatelem. Po provedení elektrorevize předá 
poskytovatel objednateli kontrolní osvědčení. 

2.1.3. Zajištění revize hromosvodů budov objednatele a případně dalších objektů, které budou 
poskytovateli uvedeny objednatelem. Po provedení elektrorevize předá poskytovatel 
objednateli kontrolní osvědčení. 

2.1.4. Zajištění pravidelného přezkoušení a proškolení zaměstnanců SITMP dle §4, §5 a §6 
vyhlášky č. 50/78 Sb. Po přezkoušení a proškolení předá poskytovatel objednateli kontrolní 
osvědčení o přezkoušení a proškolení. 

2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje vyvinout součinnost nejméně v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou a dále se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu (cenu).  

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/SITMP/0271 
Číslo smlouvy poskytovatele: 

 

3. ZMOCNĚNÍ KE KONTROLE A TERMÍN PLNĚNÍ 
3.1. Objednatel kontroly vydává tímto poskytovateli zmocnění potřebné k provádění smluvené kontroly 

v rozsahu dle článku 2. této smlouvy. 
3.2. Poskytovatel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy dle bodu 2.1. této smlouvy po celou dobu její 

platnosti a účinnosti vždy v pravidelných periodických termínech, stanovených platnou legislativou 
(tedy právními předpisy) upravující předmět smlouvy dle bodu 2.1. této smlouvy 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je sídlo objednatele a dále veškeré budovy a místa objednatele, které: 

• podléhají elektrorevizi a předmětu této smlouvy 

• kde jsou dislokovány (umístěny) elektrické zařízení objednatele spadající do předmětu této 
smlouvy 

5. OSVĚDČENÍ PROVEDENÉ KONTROLY (KONTROLNÍ OSVĚDČENÍ) 
O každé provedené kontrole, přezkoušení a proškolení vydá poskytovatel tzv. „kontrolní 

osvědčení", které bude obsahovat veškeré náležitosti uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY, SOUČINNOST A KOMUNIKACE 
6.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu ve věcech technických. 

6.1.1. Oprávněné osoby objednatele: 
Ing. Horais Bohuslav xxx 
Václav Kobes (xxx 
Scheinherrová Martina, (xxx 
Edl Michal, xxx 
Rožánková Drahomíra, (xxx 

6.1.2. Oprávněná osoba poskytovatele 
Pavel Haniger xxx 
Petra Hanigerová xxx 

6.2. Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy stanovené v záhlaví této smlouvy, 
nebo prostřednictvím odpovědných osob. 

6.3. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě a která mají být na 
základě této Smlouvy učiněna v písemné podobě, musí být druhé Smluvní straně doručena buď 
osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 
uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami 
dohodnuto jinak 

6.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy, nebo odpovědné osoby ve věcech 
technických budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat. 

6.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 
řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

6.6. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

7. CENA 
7.1. Veškeré ceny této smlouvy jsou stanoveny veřejnou zakázkou s názvem:" Zajištění elektrorevizi a 

proškolení zaměstnanců v oblasti elektro" předcházející uzavření této smlouvy a činí a jsou uvedeny 
v tabulce pod bodem č. 2 přílohy č. 1 této smlouvy.



 

Číslo smlouvy objednatele: 2015/SITMP/0271 
Číslo smlouvy poskytovatele: 

7.2. Skutečný počet elektrorevizí a zaměstnanců absolvujících proškolení bude určen podle skutečných 

potřeb zadavatele a následně bude poskytovatelem podle skutečného počtu provedených 

elektrorevizí a proškolení a na základě cen za jednotku uvedených v tabulce pod bodem č. 2 přílohy 

č. 1 této smlouvy prováděna fakturace. 
7.3. Veškeré ceny uvedené v této smlouvě zahrnují i veškeré náklady a dopravné , které poskytovatel 

účelně vynaložil ke splnění předmětu této smlouvy. 

8. FAKTURACE A PLATBA 
8.1. Objednatel neposkytuje zálohy 
8.2. K cenám uvedeným v čl. 7 této smlouvy bude připočtena DPH v zákonné výši. 
8.3. Faktury za předmět smlouvy budou vystaveny jednotlivě ke každému bodu 2.1.1- 2.1.4. této smlouvy 

a to po vydání kontrolního osvědčení, které bude přílohou každé faktury. 
8.4. Doba splatnosti daňových dokladů je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 

kupujícímu. 
8.5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
8.6. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 
8.7. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této smlouvy 
a kopii kontrolního osvědčení. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, případně bude-
ll neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě 
či doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro účely 
této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu objednatele. 

8.8. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v podobě 
elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu objednatele. Elektronická faktura se doručuje 
elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 

8.9. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 
98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude 
obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a 
objednatel vyzve poskytovatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje 
právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

8.10. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této 
smlouvy bude o poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
poskytovateli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 
sjednávají, že takto poskytovateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v 
souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

9. POVINNOSTI POSKYTOVATELE, KONTROLORA 
9.1. Poskytovatel je povinen plnit předmět smlouvy v pravidelných periodických termínech stanovených 

platnou legislativou. 
9.2. Poskytovatel je povinen plnit předmět smlouvy s odbornou péčí podle stanoveného způsobu 

kontroly, doby, místa a rozsahu kontroly, se zřetelem I ke stavu, v jakém se předmět kontroly 
nacházel v době jejího provádění. Zjištěný stav popíše v kontrolním osvědčení. 

9.3. Poskytovatel je povinen chránit a zajistit předměty, které mu objednatel předal ke kontrole. 
9.4. Poskytovatel je povinen včas informovat objednatele o všech nutných, podstatných a užitečných 
Číslo smlouvy objednatele: 2015/SITMP/0271 
Číslo smlouvy poskytovatele: 



 

výlohách, které je nutno učinit ke splnění předmětu smlouvy. 
9.5. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o skutečnostech, které brání řádnému plnění 

smlouvy a o veškerých závadách zjištěných při plnění předmětu smlouvy. 
9.6. Poskytovatel je povinen předávat kontrolní osvědčení pouze oprávněné osobě objednatele. 
9.7. Poskytovatel je povinen po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy mít platné: 

* Oprávnění a osvědčení podle § 6a zákona č. 174/1968 Sb. ze dne 20. prosince 1968 o 
státním odborném dozoru nad bezpečností práce (opravňující prověřovat odbornou 
způsobilost organizací a podnikajících fyzických osob k výrobě, montáži, opravám, revizím, 
zkouškám vyhrazených technických zařízení) 

• Doklad prokazující kvalifikaci vydaný podle vyhl. č. 50/78 Sb. § 7 nebo vyšší (tak aby tato 
osoba mohla provádět periodické školení zaměstnanců zadavatele v oblasti elektro) 

10. POVINNOSTI OBJEDNATELE 
10.1. Objednatel je povinen předat poskytovateli veškerou dokumentaci, která je potřebná pro provedení 

kontroly a umožnit Poskytovateli přístup na veškerá místa plnění tak, aby byl Poskytovatel schopen 
splnil předmět smlouvy a řešit požadavky Objednatele. 

10.2. Objednavatel je povinen respektovat platební podmínky uvedené v této smlouvě. 

11. SANKČNÍ USTANOVENÍ 
11.1. Smluvní pokuta poskytovatele za prodlení s termínem plnění (pokud poskytovatel přes včasné 

obdržení veškerých podkladů pro provedení revize od objednatele) neprovede v termínu 
stanoveném platnou legislativou předmět této smlouvy je stanovena ve výši 500,- Kč, za každý den 
prodlení. 

11.2. Objednatel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel nesplní předmět 
smlouvy v termínech plnění. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na uhrazení smluvní pokuty dle bodu 
11. 1. této smlouvy 

11.3. Objednatel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel nemá platný 
kterýkoliv z dokladů dle čl. 9.7. této smlouvy. 

11.4. Je-li objednatel v prodlení s placením faktury, uhradí poskytovateli částku ve výši 500,- Kč za každý 
den prodlení. 

12. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
12.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

12.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná 
za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku mimořádně 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli jedné ze smluvních stran (§ 
2913 Občanského zákoníku). 

12.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

12.4. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody vzniklé objednateli, pokud poskytovatel předmět této 
smlouvy bude vykonávat bez platných dokladů uvedených v čl. 9.7. této smlouvy. 

13. OCHRANA INFORMACÍ 
Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty druhou 
stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této smlouvy, jako s obchodním  



 

Číslo smlouvy objednatele: 2015/SITMP/0271 
Číslo smlouvy poskytovatele: 

tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující 
jejich zneužití či prozrazení. 

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
14.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze 

smluvních stran. 
14.2. Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu: 

• Dohodou smluvních stran. 
• Písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
• Lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení 

výpovědi. 

15. ŘEŠENÍ SPORŮ 
15.1. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 
15.2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 

dohodou. 
15.3. Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z této 

Smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
16.1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
16.2. Poskytovatel souhlasí stím, že objednatel jako veřejný zadavatel zveřejní na svém profilu zadavatele 

či webových stránkách celý obsah této smlouvy 
16.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
16.4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
16.5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, 

svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: technické podmínky a cena 
 
 
V Plzni dne 10.12.2015 Ing. Luděk Šantora, ředitel 
 
 
V Klatovech dne 15.12.2015 Pavel Haniger

 



 

Technické zadání a cena pro zajištění elektrorevize a přezkoušení zaměstnanců vyhlášky 50/1978 Sb. 

ČI. 1 přílohy č. 1 technické zadání 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace (dále jen SITMP) spravuje 

v současné době cca. 14.200,- ks majetku (výpočetní technika), které se týká pravidelná revize 

elektrospotřebičů dle platných termínů. Roční objem pravidelné revize elektrospotřebičů je stanoven 
tabulkou včl. 2 této přílohy (cca. 7000,- ks majetku). Dislokace techniky je na všech příspěvkových organizacích 

Statutárního města Plzně, které jsou adresně umístěny na území města Plzně. Současně je samotná SITMP 

správcem čtyř budov na území města Plzně, které spadají pod pravidelnou revizi elektroinstalací a 

hromosvodů. Počet budov ve správě není konečný a může se v budoucnosti navýšit. Všechny budovy však 

budou na území města Plzně 

1. Elektrorevize je rozdělena na jednotlivé okruhy : 

a. Revize elektrických spotřebičů 

b. Revize elektroinstalací 

c. Revize hromosvodu 

2. Revize týkající se uvedených okruhů v bodě 1 provede dodavatel v místě dislokace daného zařízení 

na základě seznamu, který je součástí objednávky objednatele 

3. Revize je provedena v souladu správní legislativou, určující termíny provedení revize na každý 

okruh dle bodu 1 a druh elektrického spotřebiče 

4. Objednatel prostřednictvím oprávněných osob dle či. 6 smlouvy dodá dodavateli spolu s 

objednávkou v elektronické formě ve formátovaném tvaru seznam zařízení, kterých se týká revize. 

Seznam bude obsahovat minimálně inventární číslo, popis, umístění (lokalita nebo adresa), datum 

poslední revize, kontaktní osobu za organizaci, kde je zařízení umístěno, s telefonním číslem a 

emailem. Dodavatel si prostřednictvím kontaktní osoby samostatně domluví termín provedení revize 

zařízení dle seznamu. 

5. Dodavatel prostřednictvím oprávněných osob dle čl. 6 smlouvy dodá objednateli v elektronické 

podobě seznam elektrických zařízení, který bude vždy po provedení revize obsahovat ve 

formátovaném tvaru min. inventární číslo zařízení, datum provedené revize a následné datum 

provedení revize. V případě revize elektroinstalací a hromosvodu dodá adresu lokace, datum 

provedení revize a datum provedení následné revize 

6. Dodavatel provádí na základě vyhlášky č. 50/1978 Sb. pravidelné periodické přezkoušení nebo 

poučení zaměstnanců SITMP na §4, §5 nebo §6 (dle praxe zaměstnance a jeho dosaženého vzdělání), 

včetně vydání osvědčení a to v sídle objednatele. Seznam zaměstnanců SITMP u kterých je nutno 

provádět přezkoušení bude po podpisu smlouvy předán poskytovateli prostřednictvím oprávněných 

osob a následně vždy v případě změny tohoto seznamu. 

7. Součástí každé faktury za provedené revize je ze strany dodavatele osvědčení nebo revizní zpráva, 

která bude dokladem o provedení a platnosti revize na jednotlivé okruhy dle bodu č. 1 či seznam 

spotřebičů. Revizní zpráva musí odpovídat: normě dle ČSN 33 1500, vyhlášce 246/2001 Sb.§ 7,10 a 

ČSN 33 2000-6 vše v platném znění, 
8. Cena uvedená v tabulce včl. 2 této přílohy je uvedena vč. všech nákladů dodavatele, tedy i 
vč. dopravy do místa provedení revize a to včetně předchozí domluvy s uživateli zařízení (jedná se 
vesměs o ředitele organizací nebo vedoucí jednotlivých odborů jako zástupce za celou 
organizaci)ČI. 2 přílohy č. 1 cena 

217222,- Kč 



 

 

Celková cena v Kč bez DPH        217 222,- Kč 

Pozn.: 

Počet elektrorevizí a zaměstnanců ve shora uvedené tabulce je předpokládaný počet, (vycházející z 

potřeb objednatele v minulých letech). Skutečný počet elektrorevizí a zaměstnanců absolvujících 
proškolení bude určen podle skutečných potřeb zadavatele. Následně bude poskytovatelem podle 

skutečného počtu provedených elektrorevizí a proškolení a na základě shora uvedených cen za jednotku 

prováděna fakturace. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Druh revize Zařízení, typ či okruh 

Předpokládaný 

počet jednotek 

cena za 
jednotku v Kč 

bez DPH 

Celková cena za 

předpokládaný 
počet v Kč bez 

DPH 
Revize 

elektroinstalací 
měření izolačního stavu jednoho 

okruhu 215 15 Kč 3225 Kč 
 

měření impedance lx zásuvka 908 23 Kč 20884 Kč 
 

měření impedance lx svítidlo 481 23 Kč 11063 Kč 
 měření nouzového osvětlení a 

požárních okruhů lx okruh 7 300 Kč 2100 Kč 
 měření harmonické analýzy v 

podružných rozvaděčích lx rozvaděč 

19 50 Kč 950 Kč 

Revize 

hromosvodu 

měření kompletního uzemnění lx 

hromosvod 4 2500 Kč 10000 Kč 
 měření přechodových odporů jímací 

soustavy lx soustava 4 250 Kč 1000 Kč 

Revize 

elektrických 

spotřebičů Zařízení 

   

 Dle skupiny A, B třídy 1, II a III v 

periodě 1x6 měsíců 60 40 Kč 2400 Kč 
 Dle skupiny C,D a E třídy 1, II a III v 

periodě 1x24 měsíců 7000 20 Kč 140000 Kč 

Přezkoušení zaměstnanců s vydáním osvědčení §4 nebo 

§5 nebo §6 

32 800 Kč 25600 Kč 
 



 

Dodatek č.1 
 smlouvy o kontrolní činnosti a školení zaměstnanců 

 
 
 
Objednatel: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 

organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   663 627 17 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA,  ředitel 
 
a 
Poskytovatel:  Pavel Haniger 
se sídlem:  339 01, Dolany 96 
IČ:   72254432 
Jednající: Pavel Haniger 
 
1. PREAMBULE 
Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 15. 12. 2015  smlouvu o o kontrolní činnosti a školení 
zaměstnanců, vedenou u objednatele pod číslem 2015/SITMP/0271. Tímto dodatekem číslo 1 smlouvy 
se smluvní strany dohodly na změna smlouvy níže uvedeným způsobem. 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna: 
 
2.1. Článku článku 6.1. smlouvy tak, že oprávněné osoby objednatele:  

 Scheinherrová Martina, xxx 

 Edl Michal, xxx 

se dnem účinnosti tohoto dodatku smlouvy ruší a nahrazují níže uvedenými oprávněnými osobami 
objednatele 

  Ing. Purkarová Petra BBA, email:xxx 
  Šantorová Libuše, email: xxx 

2.2. Přílohy číslo 1 smlouvy tak, že dnem účinnosti tohoto dodatku se ruší původní příloha č. 1 smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazuje se novou přílohou číslo 1 smlouvy, která je současně přílohou číslo 
1 tohoto dodatku smlouvy. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti  dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.  
3.6. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují 

 
 
V Plzni dne 8.1.2021     V Plzni dne 5.1.2021 
 
 
………………………………………   ……………………………............................... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Pavel Haniger 
ředitel   
 
 



 

Technické zadání a cena pro zajištění elektrorevize a přezkoušení zaměstnanců  vyhlášky 50/1978 Sb. 
 
Čl. 1 přílohy č. 1 technické zadání  

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace (dále jen SITMP) 
spravuje v současné době cca. 14.200,- ks majetku (výpočetní technika), které se týká pravidelná revize 
elektrospotřebičů dle platných termínů. Roční objem  pravidelné revize elektrospotřebičů je stanoven 
tabulkou v čl. 2 této přílohy (cca. 7000,- ks majetku). Dislokace techniky je na všech příspěvkových 
organizacích Statutárního města Plzně, které jsou adresně umístěny na území města Plzně. Současně je 
samotná SITMP správcem čtyř budov na území města Plzně, které spadají pod pravidelnou revizi 
elektroinstalací a hromosvodů. Počet budov ve správě není konečný a může se v budoucnosti navýšit. 
Všechny budovy však budou na území města Plzně 
 

1. Elektrorevize je rozdělena na jednotlivé okruhy : 
a. Revize elektrických spotřebičů 
b. Revize elektroinstalací  
c. Revize hromosvodu  

2. Revize týkající se uvedených okruhů v bodě 1 provede dodavatel v místě dislokace daného 
zařízení na základě seznamu, který je součástí objednávky objednatele 

3. Revize je provedena v souladu s právní legislativou, určující termíny provedení revize na každý 
okruh dle bodu 1 a druh elektrického spotřebiče  

4. Objednatel prostřednictvím oprávněných osob dle čl. 6 smlouvy dodá dodavateli spolu 
s objednávkou v elektronické formě ve formátovaném tvaru seznam zařízení, kterých se týká 
revize. Seznam bude obsahovat minimálně inventární číslo, popis, umístění (lokalita nebo 
adresa), datum poslední revize, kontaktní osobu za organizaci, kde je zařízení umístěno, 
s telefonním číslem a emailem. Dodavatel si prostřednictvím kontaktní osoby samostatně 
domluví termín provedení revize zařízení dle seznamu.  

5. Dodavatel prostřednictvím oprávněných osob dle čl. 6 smlouvy dodá objednateli v elektronické 
podobě seznam elektrických zařízení, který bude vždy po provedení revize obsahovat ve 
formátovaném tvaru min. inventární číslo zařízení, datum provedené revize a následné datum 
provedení revize. V případě revize elektroinstalací a hromosvodu dodá adresu lokace, datum 
provedení revize a datum provedení následné revize 

6. Dodavatel provádí na základě vyhlášky č. 50/1978 Sb. pravidelné periodické přezkoušení nebo 
poučení zaměstnanců SITMP na §4, §5 nebo §6 (dle praxe zaměstnance a jeho dosaženého 
vzdělání), včetně vydání osvědčení a to v sídle objednatele. Seznam zaměstnanců  SITMP u 
kterých je nutno provádět přezkoušení bude po podpisu smlouvy předán poskytovateli 
prostřednictvím oprávněných osob a následně vždy v případě změny tohoto seznamu.   

7. Součástí každé faktury za provedené revize je ze strany dodavatele osvědčení nebo revizní 
zpráva, která bude dokladem o provedení a platnosti revize na jednotlivé okruhy dle bodu č. 1 či 
seznam spotřebičů. Revizní zpráva musí odpovídat: normě dle ČSN 33 1500, vyhlášce 246/2001 
Sb.§ 7,10  a ČSN 33 2000-6  vše v platném znění.  

8. Cena uvedená v tabulce v čl. 2 této přílohy je uvedena vč. všech nákladů dodavatele, tedy i vč. 
dopravy do místa provedení revize a to včetně předchozí domluvy s uživateli zařízení (jedná se 
vesměs o ředitele organizací nebo vedoucí jednotlivých odborů jako zástupce za celou 
organizaci) 

 
Čl. 2 přílohy č. 1 cena 
 



 

 

       

Druh revize Zařízení, typ či okruh 
Předpokládaný 
počet jednotek  

cena za 
jednotku v Kč 

bez DPH 

Celková cena za 
předpokládaný 
počet v Kč bez 

DPH 

Revize 
elektroinstalací   

měření izolačního stavu jednoho 
okruhu 215 15 Kč 3225 Kč 

  měření impedance 1x zásuvka 908 23 Kč 20884 Kč 

  měření impedance 1x svítidlo 481 23 Kč 11063 Kč 

  
měření nouzového osvětlení a 
požárních okruhů 1x okruh 65 300 Kč 19500 Kč 

  
měření harmonické analýzy v 
podružných rozvaděčích 1x rozvaděč 19 50 Kč          950 Kč 

Revize 
hromosvodu   

měření kompletního uzemnění 1x 
hromosvod 7 2500Kč 17500 Kč 

  
měření přechodových odporů jímací 
soustavy 1x soustava 7 250 Kč 1750 Kč 

Revize 
elektrických 
spotřebičů  Zařízení - - - 

  
Dle skupiny A, B třídy I, II a III 
v periodě 1x6 měsíců 60 40 Kč 2400 Kč 

  
Dle skupiny C,D a E třídy I, II a III 
v periodě 1x24 měsíců  7000 20 Kč 140000 Kč 

Přezkoušení 
zaměstnanců 
s vydáním 
osvědčení §4 
nebo §5 nebo §6   32 800 Kč       25600 Kč 

Revize strojů nad 
150kg CNC  2 700 Kč 1400 Kč 

Revize strojů a 
svářeček do 
150kg  6 300 kč 1800 kč 

     

  Celková cena  v Kč bez DPH 246072,- Kč 

 
Pozn.:  
Počet elektrorevizí a zaměstnanců ve shora uvedené tabulce je předpokládaný počet, (vycházející 
z potřeb objednatele v minulých letech). Skutečný počet elektrorevizí a zaměstnanců absolvujících 
proškolení bude určen podle skutečných potřeb zadavatele. Následně bude poskytovatelem podle 
skutečného počtu provedených elektrorevizí a proškolení a na základě shora uvedených cen za 
jednotku prováděna fakturace.   
 


